
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 грудня 2019 року                                                                            № 306 

смт Велика Димерка 

 

 

Про внесення змін до договору  

оренди нежитлового приміщення  
 

 

Керуючись статтею 29 та частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 9 Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна», постановою Кабінету Міністрів України «Про 

Методику розрахунку орендної плати за державне майно та пропорції її 

розподілу» від 04.10.95р. № 786, згідно листа Філії-Головного управління по м. 

Києву та Київській області АТ «Ощадбанк», виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Внести  зміни до пункту 3.1. договору оренди комунального майна №10/18 

від 01.11.2018 року, а саме, першим місяцем для нарахування орендної плати 

вважати жовтень 2019 року. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності здійснити заходи на виконання 

пункту 1 даного рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

Прянішнікову К.В. 

 

 

Селищний голова А. Бочкарьов 

 

 

 
 


